РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
«23» апреля 2021г. № 4-44-7

пос. Новые Дарковичи
О согласии на принятие из государственной

собственности Брянской области в муниципальную
собственность Новодарковичского сельского

поселения Брянского муниципального района

Брянской области объектов водоснабжения на

участке №8 ГУП ОНО ОПХ «Черёмушки»

д. Дубровка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», на основании Устава Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Брянской области в
муниципальную собственность Новодарковичского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области объектов водоснабжения на участке №8 ГУП ОНО ОПХ «Черёмушки» д. Дубровка: водопровод (3-я очередь застройки), (2 этап строительства) 32:02:0400107:1962 (площадь застройки – 29,3 кв.м., протяженность – 28 м, глубина – 180 м, объем – 160 куб.м.). (Приложение: Договор от 31.03.2021г. №32).
2. Направить настоящее решение в администрацию Брянского муниципального района Брянской области.

3. Опубликовать настоящее решение согласно Устава, обнародовать на сайте поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением решения возложить на главу поселения.
Глава Новодарковичского

сельского поселения

            В.Г. Трофимов